SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO CIB Nº 21/2007

Aprova  a  emissão  de  parecer  favorável  ao
Credenciamento  dos  Procedimentos  de  Cuidados
Prolongados  - enfermidade  da  AIDS,  internação
domiciliar,  cuidados  prolongados  –  enfermidades
devido a causas externas, vídeo cirurgia do Hospital de
Teixeira de Freitas.

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 12 de abril de 2007.

RESOLVE

Aprovar  a  emissão de parecer  favorável  ao credenciamento dos procedimentos  de  cuidados
prolongados  –  enfermidade  da  AIDS,  internação  domiciliar,  cuidados  prolongados  –
enfermidades devido a causas externas, vídeo cirurgia.

NOME FANTASIA RAZÃO SOCIAL CNPJ MUNICIPIO

Hospital  Municipal
Teixeira de Freitas

Prefeitura  Municipal
Teixeira de Freitas

136.504.030.001-28 Teixeira de Freitas

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 12 de abril de 2007.

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

Odilon Cunha Rocha
Presidente do COSEMS/BA

Coordenador Adjunto da CIB/BA

	RESOLUÇÃO CIB Nº 21/2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 12 de abril de 2007.
	RESOLVE